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Överenskommelse om 
skötselbidrag till föreningen Sörmlandsleden  
 

Förslag till beslut 
1. Fritidsnämnden beslutar att ingå överenskommelse enligt bilaga till 

tjänsteskrivelsen daterad den 15 mars 2019 genom vilken föreningen 
Sörmlandsleden beviljas skötselbidrag på 10 000kr per år för åren 2019, 2020 
och 2021 

2. Fritidsnämnden beslutar att föreningen Sörmlandsleden senast den sista januari 
åren, 2020, 2021 och 2022 ska inkomma med en skriftlig redovisning av beviljat 
skötselbidrag.  

Sammanfattning av ärendet 
Fritidsnämnden har under 2000-talet beviljat stöd till föreningen Sörmlandsleden.  

Föreningen ansöker om bidrag för skötsel och underhåll av Sörmlandsleden i form av en 
treårig överenskommelse. Sörmlandsleden går igenom Nacka och omfattar en sträcka på 
cirka 11 kilometer.  

Överenskommelsen innebär att föreningen förbinder sig att bedriva sin ordinarie 
verksamhet enligt deras verksamhetsplan, att underhålla och utveckla Sörmlandsleden 
som sträcker sig genom Nacka. Föreningen ska också marknadsföra leden till förskolor, 
skolor, fritidsgårdar, företag och andra föreningar samt om möjligt delta på mässor och 
liknande arrangemang.  

Fritidsnämnden ansvarar för folkhälsofrågor och anser att det är angeläget att konkreta 
satsningar görs för alla som motionerar på egen hand.   
 

Ärendet 

Bakgrund  
Fritidsnämnden har årligen under stora delar av 2000-talet beviljat ett verksamhets- och 
skötselbidrag till föreningen Sörmlandsleden för drift och underhåll av Sörmlandsleden.  
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Ansökan om överenskommelse åren 2019, 2020 och 2021 
Föreningen Sörmlandsleden har ansökt om underhållsbidrag i form av en 
överenskommelse för åren 2019, 2020 och 2021. Föreningen har liknande 
överenskommelser med andra kommuner.  
 
Föreningen arbetar ideellt och sköter och utvecklar cirka 100 mil vandringsleder i 
Södermanland. Sörmlandsleden går igenom Nacka kommun och omfattar en sträcka på 
cirka 11 kilometer. Föreningen sköter löpande underhåll och tillsyn samt nödvändiga 
förbättringar och omläggningar. Underhållsarbete innebär framförallt slyröjning, 
kompletteringsmålning och vid behov byte av stolpar och riktningspilar.  
 
Överenskommelsen innebär att föreningen erhåller 10 000 kronor per år och avser åren 
2019, 2020 och 2021. Bidragets förutsättningar är att föreningen bedriver fortsatt 
verksamhet enligt deras verksamhetsplan. Föreningen förbinder sig att underhålla och 
utveckla Sörmlandsleden som sträcker sig genom Nacka. Föreningen ska också 
marknadsföra leden till förskolor, skolor, fritidsgårdar, företag och andra föreningar 
samt om möjligt delta på mässor och liknande arrangemang.  

Kultur- och fritidsenhetens bedömning  
Kultur- och fritidsenheten anser att det ur ett folkhälsoperspektiv är bra att kommunen 
möjliggör för vandring på välpreparerade vandringsleder i Nacka. Fritidsnämnden 
ansvarar för folkhälsofrågor och enheten anser att det är angeläget att konkreta 
satsningar görs för alla som motionerar på egen hand.   

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut ryms inom fritidsnämndens budget.  

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut skapar möjligheter för barn att på upprustade vandringsleder vistas i 
naturen.  

Handlingar i ärendet 
Överenskommelsen  
 
 
 
Cortina Lange   Elin Brandefalk 
Enhetschef   Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten  Kultur- och fritidsenheten  
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